[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	03.08.2022

	№ 300

	п.г.т. Гари

	О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов, информационных материалов избирательных комиссий в период избирательной кампании по выборам Губернатора Свердловской области, депутатов Думы Гаринского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года

	В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона                                «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 61 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», оссийской Федерации»пунктом 7 статьи 69 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь  Уставом Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, информационных материалов избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области, депутатов Думы Гаринского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года (далее – Перечень) (прилагается).
2. Установить, что:

- размещение печатных агитационных материалов производится в местах, указанных в Перечне, без оформления согласований с администрацией Гаринского городского округа;
- размещение печатных агитационных материалов в местах, не указанных в Перечне, и иных объектах производится только с согласия собственника, владельца здания, сооружения.
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

Гаринского городского округа

	 С.Е Величко

Приложение

к постановлению администрации

Гаринского городского округа

от 03.08.2022  № 300
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов, информационных материалов избирательных комиссий
в период подготовки и проведения выборов Губернатора Свердловской области, депутатов Думы Гаринского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года
	№№

избиратель-ных

участков
	Количество мест

размещения

агитационных  печатных  материалов
	Населенный пункт,

место  размещения  агитационных  печатных  материалов

	1
	2
	3

	333
	3
	п.г.т. Гари, магазин «Аметист» ул. Октябрьская;
п.г.т. Гари, стадион ул. Комсомольская;

п.г.т. Гари, магазин «Тысяча мелочей» пер. Комсомольский.

	334
	2
	п.г.т. Гари, магазин «Аметист» ул. Юбилейная;

п.г.т. Гари, ул. Советская,1.

	335
	3
	п.г.т. Гари, ул. Зеленая, доска объявлений;

п.г.т. Гари, магазин в д. Рычкова;

п.г.т. Гари, киоск «Аметист» ул. Промысловая.

	336
	1
	д. Нихвор, здание сельского клуба

	337
	1
	с. Андрюшино, магазин, ул. Советская ,1